
 

平成 30 年 7 月 2日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

小名浜支店 店舗統廃合のご案内 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合は、地域経済の担い手として、地元のみなさまと共に地域の発展に寄与する為にも

確固たる経営基盤が不可欠であると判断しており、今まで以上の業務効率化を図るため、店舗の統

廃合を進めることと致しました。 

つきましては、平成 30 年 7 月 13 日(金)の営業終了を持ちまして、小名浜支店を本店営業部へ 

統合させていただくことと致しました。 

お取引・ご利用のお客様には、ご不便をお掛けする点もあろうかと存じますが、金融サービスの

質を落とすことなく、本店営業部として、地元経済発展へ向け邁進して参ります。 

何卒、ご理解賜わります様よろしくお願い致します。 

これまで小名浜支店をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。 

地元のみなさまには、いわしんと共に地元発展のため、手を携えて前進して頂けますよう、そし

て、何卒ご支援ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

 

 

    

 

小名浜支店 店舗統廃合のご案内 

期 日：平成 30 年７月１3 日（金） 
     窓口業務 午後 3 時 まで 

 


